
Børnehuset Ovenpå søger en pædagog til vores
Børnehave afdeling

Om jobbet:
Vi søger en pædagog, der bruger legen som et redskab til relations dannelse, nærvær og
udvikling. 
Du kommer til at være pædagog på en af vores to børnehavestuer, delfinstuen eller pingvinstuen.
Hver stue har omkring 20 børn, og 2 pædagoger, 1 studerende og en medhjælper på hver stue. Du
vil indgå i et samarbejde med både nye pædagoger, og pædagoger med erfaring. Vigtigst af alt er,
at alle brænder for at sikre, at børnene hos os får den bedste start på livet. 
Vores stuer er aldersintegreret, og vi arbejder både på tværs af de to børnehavestuer og sammen
med vuggestuen. Vi vægter et fagligt refleksivt forum, og vi justerer vores praksis, så den passer til
lige den børnegruppe, vi har. Vi vil gerne, at alle børn bliver set for den, de er. 
Vi søger derfor en pædagog med lyst til at lege, lyst til at skabe trygge relationer og, en pædagog
der har lyst til at være i øjenhøjde med vores børn og personalegruppe.                                            
                                                      

Din profil:
Børnehuset Ovenpå er en integreret institution med ca. 55 børn. Vores institution ligger i Aarhus V,
lige i hjertet af Frydenlund. Vi har to børnehavestuer og en vuggestuegrupper. 
Vores store legeplads er oftest et samlingspunkt for huset, og bliver brugt året rundt. Vi
samarbejder på tværs af stuerne i det omfang, det giver mening for børnegruppen. I løbet af ugens
gang har vi både aktiviteter med de enkelte stuer og sammen på tværs. Børnehuset Ovenpå har en
multikulturel børnegruppe. Vi arbejder med børneperspektiver og har i de senere år beskæftiget os
med at arbejde med dagtilbud for alle. 
Da vores børnegruppe kræver forskellige indsatser, søger vi også en pædagog, der er refleksiv og
fagligt funderet i dagligdagen. En pædagog som kan bruge sine faglige refleksioner og intentioner
til handling.

Derfor skal du vælge os:
Er du frisk på at bidrage til at skabe en tryg, lærerig og legende opvækst for en multikulturel
børnegruppe? Brænder du for at bidrage med at skabe en hverdag fyldt med smil og grin? Har du
en pædagogisk faglighed, der kan være med til at løfte? Er du parat til samarbejde og til at udvikle
din egen pædagogiske praksis sammen med os? Så er det os du skal vælge! 

Løn og ansættelsesvilkår:
Ansættelse: Snarest muligt, men vi venter gerne på den rette.
Ugentligt timetal: 37
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen.
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til konstitueret pædagogisk leder
Jesper Bregendahl Andersen på 2174 6427
Du kan læse mere om Børnehuset Ovenpå her - Børnehuset Ovenpå
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  25. maj 2026
 
Ansættelsessamtaler: Afholdes løbende
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
https://moellevangdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/boernehuset-ovenpaa
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